
Nr. 26146
9 augustus

2024

Besluit van de Inspecteur-Generaal van de Inspectie Gezondheidszorg en

Jeugd van 11 juni 2024, houdende doorlopende vervanging te bewaren en

vernietigen archiefbescheiden Inspectie Gezondheidzorg en Jeugd 2024

(Vervangingsbesluit archiefbescheiden IGJ 2024)

De Inspecteur-Generaal van de Inspectie Gezondheidszorg en Jeugd,

Gelet op artikel 7 van de Archiefwet 1995, artikel 6, eerste lid, van het Archiefbesluit 1995 en artikel
26b van de Archiefregeling;

Besluit:

Artikel 1 

Dit besluit heeft betrekking op analoge archiefbescheiden van de Inspectie Gezondheidszorg en Jeugd
die op grond van de concern brede selectielijst VWS 2021 voor bewaring of vernietiging in aanmer-
king komen. Deze analoge archiefbescheiden worden vervangen door digitale reproducties.

Artikel 2 

De digitale reproductie geschiedt op de wijze zoals omschreven in het Handboek Vervanging IGJ 2024.

Artikel 3 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant
waarin het wordt geplaatst.

Artikel 4 

Dit besluit wordt aangehaald als: Vervangingsbesluit archiefbescheiden IGJ 2024.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst met uitzondering van het Handboek Vervanging
IGJ 2024. Het Handboek Vervanging IGJ ligt ter inzage op het kantoor van de Inspectie Gezondheids-
zorg en Jeugd, Utrecht.

De Inspecteur-Generaal van de Inspectie Gezondheidszorg en Jeugd,
M.A.W. Eckenhausen

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2024 nr. 26146 9 augustus 2024


	Besluit van de Inspecteur-Generaal van de Inspectie Gezondheidszorg en Jeugd van 11Â juni 2024, houdende doorlopende vervanging te bewaren en vernietigen archiefbescheiden Inspectie Gezondheidzorg en Jeugd 2024 (Vervangingsbesluit archiefbescheiden IGJ 2024)
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 
	Artikel 4 


